
Bus 609 Brombachsee-Express
Georgensgmünd -  Spalt  -  Enderndorf Ehard

RÖHLER Stadt Bus GmbH RSB; Hauptstr. 36; 91154 Roth; Tel. 09171 9676-0; www.stadtbus-roth.de; info@stadtbus-roth.de

SamstagGültig: 01.05. - 01.11.2026

 Nürnberg Hbf  ab
 Georgensgmünd  an

Georgensgmünd Bahnhof 
- Pleinfelder Str.
Abzw. Oberbreitenlohe
Hügelmühle Abz. Gewerbegebiet

Straßenhaus (b. Spalt)
Wasserzell (b. Spalt) Mitte
Spalt Bahnhof

- Altes Rathaus
- Lange Gasse
- Weingarterstr.

Großweingarten Kapelle (Hst 2)
Hagsbronn Abzw. (Hst 1)
Enderndorf Seeufer 

08.39
09.03

09.09
09.10
09.12
09.14

09.15
09.17
09.19

09.20

09.23
09.25
09.29

10.39
11.03

11.09
11.10
11.12
11.14

11.15
11.17
11.19

11.20

11.23
11.25
11.29

12.39
13.03

13.09
13.10
13.12
13.14

13.15
13.17
13.19

13.20

13.23
13.25
13.29

14.39
15.03

15.09
15.10
15.12
15.14

15.15
15.17
15.19

15.20
15.21
15.23

15.26
15.28
15.32

16.39
17.03

17.09
17.10
17.12
17.14

17.15
17.17
17.19

17.20
17.21
17.23

17.26
17.28
17.32

Sonn- und Feiertag

08.39
09.03

09.09
09.10
09.12
09.14

09.15
09.17
09.19

09.20

09.23
09.25
09.29

10.39
11.03

11.09
11.10
11.12
11.14

11.15
11.17
11.19

11.20

11.23
11.25
11.29

12.39
13.03

13.09
13.10
13.12
13.14

13.15
13.17
13.19

13.20

13.23
13.25
13.29

14.39
15.03

15.09
15.10
15.12
15.14

15.15
15.17
15.19

15.20
15.21
15.23

15.26
15.28
15.32

16.39
17.03

17.09
17.10
17.12
17.14

17.15
17.17
17.19

17.20
17.21
17.23

17.26
17.28
17.32

ZEICHENERKLÄRUNG: = hält nur zum Aussteigen

Der Brombachsee-Express verkehrt an Samstagen, Sonn- und Feiertagen vom 1.5. - 1.11.

Bus 609 Brombachsee-Express
Enderndorf  -  Spalt  -  Georgensgmünd Ehard

RÖHLER Stadt Bus GmbH RSB; Hauptstr. 36; 91154 Roth; Tel. 09171 9676-0; www.stadtbus-roth.de; info@stadtbus-roth.de

SamstagGültig: 01.05. - 01.11.2026

Enderndorf Seeufer 
Hagsbronn Abzw. (Hst 1)
Großweingarten Kapelle (Hst 1)
Spalt Weingarterstr.

- Lange Gasse
- Altes Rathaus
- Bahnhof

Wasserzell (b. Spalt) Mitte
Straßenhaus (b. Spalt)
Hügelmühle Abz. Gewerbegebiet

Abzw. Oberbreitenlohe
Georgensgmünd Bahnhof 

 Georgensgmünd  ab
 Nürnberg Hbf  an

08.55
08.56
08.57

08.59
09.01
09.02

09.04
09.07

10.24
10.28
10.30
10.33

10.35
10.36
10.37

10.39
10.41
10.42

10.44
10.47

10.52
11.18

12.24
12.28
12.30
12.33

12.35
12.36
12.37

12.39
12.41
12.42

12.44
12.47

12.51
13.18

14.24
14.28
14.30
14.33

14.34

14.36
14.38
14.39

14.41
14.44

14.51
15.17

16.24
16.28
16.30
16.33

16.34

16.36
16.38
16.39

16.41
16.44

16.51
17.18

18.24
18.28
18.30
18.33

18.34

18.36
18.38
18.39

18.41
18.44

18.52
19.18

Sonn- und Feiertag

10.24
10.28
10.30
10.33

10.35
10.36
10.37

10.39
10.41
10.42

10.44
10.47

10.52
11.18

12.24
12.28
12.30
12.33

12.35
12.36
12.37

12.39
12.41
12.42

12.44
12.47

12.51
13.18

14.24
14.28
14.30
14.33

14.34

14.36
14.38
14.39

14.41
14.44

14.51
15.17

16.24
16.28
16.30
16.33

16.34

16.36
16.38
16.39

16.41
16.44

16.52
17.18

18.24
18.28
18.30
18.33

18.34

18.36
18.38
18.39

18.41
18.44

18.52
19.18

Der Brombachsee-Express verkehrt an Samstagen, Sonn- und Feiertagen vom 1.5. - 1.11.
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